
P o w i a t   L e g n i c k i  
 
 

 
O G Ł O S Z E N I E  

 
w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  

Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  
 

Modernizacja drogi powiatowej nr 2206D w miejscowości Winnica 
 

postępowanie nr RZ.272.1.2.2024 
 
 

 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający udziela 

odpowiedzi na kolejne pytania (nr 2-7), które wpłynęły w dniach 29-30 stycznia br. 

w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

Pytanie nr 2: Czy przy zabudowie rowu w km 0+300/0+320 rurociągiem PEHD 500 należy 

uwzględnić wykonanie studni? Na PZT jest ona zaznaczona ale brak jest jej 

w przedmiarach oraz nie są podane jej dane techniczne. 

 

Odpowiedź zamawiającego: należy uwzględnić wykonanie studni przelotowej 

systemowej dedykowanej przez producenta dla systemu rur średnicy 500mm. 

 

 

Pytanie nr 3: Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w ilościach rurociągów na przepustach. 

W przedmiarach jest następująca ilość: 

PEHD 400-218m, 

PEHD 500-14 m, 

PEHD 600-11 m, 

PEHD 800- 12m, 

Natomiast w projekcie jest: 

PEHD 400- 145 m, 

PEHD 500- 99,5 m, 

PEHD 600-13,5 m, 

PEHD 800- 22 m. 

 

Odpowiedź zamawiającego: do wykonania jest następująca ilość przepustów  

PEHD 400mm - 145 m 

PEHD 500mm - 99,5 m 

PEHD 600mm -13,5 m 

PEHD 800mm - 22 m 



 

Pytanie nr 4: Czy na rondzie drogi należy uwzględnić narysowane w PZT dwie studnie na 

rurociągu PEHD 800, brak o nich informacji w przedmiarach oraz nie podano ich 

parametrów technicznych. 

 

Odpowiedź zamawiającego: należy uwzględnić wykonanie dwóch studni 

przelotowych systemowych dedykowanych przez producenta dla systemu rur 

średnicy 800mm.  

 

 

Pytanie nr 5: dotyczy warunków udziału w postępowaniu dotyczy rozdz. VIII pkt 2 ppkt "c" 

czy wykonawca może wykazać się budową/przebudową odwodnienia z rur PEHD lub/i PP 

lub/i PVC minimum 140 m – co najmniej dwa takie zamówienia lub jedno minimum 280 m. 

 

Odpowiedź zamawiającego: Tak – zmiana SWZ w rozdz. VIII ust. 2 pkt 2 lit. c 

i w załączniku nr 3 do SWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu sekcja V.5.4 pkt 2 lit. c. 

 

 

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający w celu optymalizacji oferty dopuszcza wykonanie 

ulepszonego podłoża w technologii na miejscu z gruntu rodzimego? 

 

Odpowiedź zamawiającego: Nie.  

 

 

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający w celu optymalizacji oferty dopuszcza zastosowanie 

destruktu asfaltowego do mieszanek mineralno-asfaltowych? 

 

Odpowiedź zamawiającego: Nie.  
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